
 
 

 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 
NOCERA INFERIORE 

 

 

 

Prot. n 3947/C7                                                                                       Nocera Inferiore, 25/09/2014 

 

ALLEGATI 

 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Circolare n. 352 prot. 10892/1 del 24/09/2014 dell’ USR Campania – AT Salerno ufficio 

reclutamento 

 

DECRETA 

 

in data 27/09/2014 la pubblicazione sul sito della scuola (art. 32 della legge 69/2009) delle 

graduatorie di 1^ fascia docenti d’Istituto già definitive e la 2^ e 3^ fascia delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto docenti valide per il  triennio 2014/2017. 

 

Avverso le graduatorie di 2^ e 3^ fascia è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione (art. 5 comma 9, regolamento D.M. 131 del 13/06/2007). 

 

Il ricorso dovrà essere inoltrato esclusivamente al Dirigente Scolastico a cui l’istanza è stata a suo 

tempo inoltrata dall’aspirante. 

 

Le graduatorie pubblicate sono soggette delle norme sulla privacy (D.lvo 196/2003) e pertanto non 

contengono dati personali e sensibili. 

 

I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva anche dei dati normalmente 

oscurati per la privacy), tramite la sezione “Altri servizi” utilizzando la funzione “istanze on- line”. 

 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa dott.ssa Rosanna rosa 

http://lnx.itimarconinocera.org/lnx.itimarconinocera.org/inserimento%20moduli%20vari/moduli_%20pdf_2007_2008/Graduatorie%20Docenti%202014-17.zip

